UBND PHƯỜNG HOÀ HIẾU
BAN CHỈ ĐẠO ĐIỀU TRA, RÀ SOÁT

HỘ NGHÈO NĂM 2024

Số:       /TB - BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Hiếu, ngày      tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO
Phân công cán bộ, công chức Ban chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo phụ trách

khối chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024

Để chỉ đạo, nắm bắt, xử lý kịp thời việc bình xét hộ nghèo, cận nghèo năm 2024 ở
các khối. Ban chỉ đạo Điều tra hộ nghèo, hộ cận nghèo phân công thành viên Ban chỉ đạo
phụ trách các khối cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách đơn vị
1 Ông Nguyễn Kim Hải CT UBND – Trưởng ban Chỉ đạo chung
2 Ông Hồ Xuân Hùng PCT UBND – Phó ban Chỉ đạo công tác rà

soát 09 khối
3 Bà Nguyễn Thị Hồng Sơn Công chức VH - XH Khối Đồng Tâm
4 Bà Lê Ánh Lương Công chức TC - KT Khối Sơn Tiến
5 Bà Châu Thị Lam Kiều Công chức TC-KT Khối Tân Phú
6 Ông Phạm Văn Minh Công chức ĐC-XD Khối Tân Thắng
7 Bà Nguyễn Thị Bình Công chức VH - XH Khối Quyết Thắng
8 Bà Nguyễn Thị Ngọc Tình Công chức VP-TK Khối Kim Tân
9 Ông Phạm Hồng Thái CHT BCH Quân sự Khối Tân Thành
10 Bà Chu Thị Thanh Quỳnh Công chức TP - HT Khối Tân Tiến
11 Ông Nguyễn Thái Anh Công chức ĐC-XD Khối  Liên Liên

Các đồng chí cán bộ, công chức căn cứ khối mình được phân công phụ
trách, chịu trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn các khối tổ chức điều tra, rà soát hộ
nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn theo đúng quy trình.

Trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc báo cáo Trưởng ban chỉ đạo xin
ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND ( b/c);
- CT; PCT UBND; UV UBND;
- Công chức UBND;
- BCS 09 khối;
- Lưu VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH
Nguyễn Kim Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T07:08:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:21:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:21:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:21:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!